

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA SELATAN UNIT LAYANAN PENGADAAN

Jalan Kapten A. Rivai No. 3 Palembang, Provinsi Sumatera Selatan Telepon: (0711) 352951, Faksimile: (0711) 352951 Kode Pos 30126 E-mail: ulpsumsel@sumselprov.go.id, Website: www.sumselprov.go.id

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN

No. 817/ULP.JK.06/2018

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor 815/ULP.JK.06/2018, tanggal 22 Oktober 2018 dan setelah melakukan pembahasan internal seluruh anggota Pokja, serta dengan berpedoman pada Peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 2015 tentang Perubahan Keempat atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahannya, Pokja Pemilihan Tim VI Jasa Konstruksi UKPBJ Provinsi Sumatera Selatan mengumumkan calon pemenang lelang sebagai berikut:

Nama Pekerjaan	:	Peningkatan Jalan Terawas -Taba Tinggi - Maur
HPS	• •	Rp.9.743.100.000,-
SKPD / Instansi	:	Dinas Pekerjaan Umum Bina Marga dan Tata Ruang Provinsi Sumatera Selatan
Sumber Dana / TA	:	APBD-P Provinsi Sumsel Tahun Anggaran 2018

CALON PEMENANG			
Nama Perusahaan		PT Nurangga Brother's Putra	
Alamat	:	Jalan Air Perikan Nomor 17 RT.17 RW.01 Kelurahan Nendagung Pagaralam Selatan	
NPWP	:	75.787.300.5-307.000	
Harga Terkoreksi	:	Rp. 9.163.695.000,- Terbilang: sembilan milyar seratus enam puluh tiga juta enam ratus sembilan puluh lima ribu rupiah.	

Peserta yang memasukkan penawaran dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE atas pengumuman pemenang kepada Pokja Pemilihan Tim VI Jasa Konstruksi UKPBJ Provinsi Sumatera Selatan dalam waktu yang telah ditetapkan dengan disertai bukti terjadinya penyimpangan dan dapat ditembuskan secara offline (di luar aplikasi SPSE) kepada PPK, PA/KPA dan APIP sebagaimana tercantum dalam LDP.

Demikian Pengumuman ini dibuat dengan sebenarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Palembang, 22 Oktober 2018

Pokja Pemilihan Tim VI Jasa Konstruksi UKPBJ Provinsi Sumatera Selatan Ketua,

dto